

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
木田 伸幸

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	274,043	
8	資 料 購 入 費	68,750	
9	人 件 費	432,000	
10	情報通信・交通費	157,968	
11	事 務 所 費	27,830	
	合 計	960,591	

3 残 額

△ 591 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	4月8日	A4用紙代として		3,726	3,726	
2	4月14日	事務用品代		917	4,643	
3	4月14日	事務用品代		2,458	7,101	
4	4月16日	事務用品代		13,122	20,223	
5	4月25日	パソコン周辺機器		31,491	51,714	
6	4月27日	office365(4月分)		990	52,704	
7	5月2日	パソコン周辺機器		1,962	54,666	
8	5月8日	事務用品代		1,925	56,591	
9	5月13日	パソコン周辺機器		1,827	58,418	
10	5月25日	事務用品代		8,928	67,346	
11	5月27日	office365(5月分)		981	68,327	
12	6月7日	事務用品代		3,564	71,891	
13	6月11日	事務用品代		3,921	75,812	
14	6月27日	office365(6月分)		981	76,793	
201	7月1日	事務用品代金		1,649	78,442	
202	7月2日	事務用品代金		595	79,037	
203	7月5日	事務用品代金		972	80,009	
204	7月5日	事務用品代金		1,395	81,404	
205	7月7日	事務用品代金		1,224	82,628	
206	7月14日	コピー代		13	82,641	
207	7月27日	office365(7月分)		1,138	83,779	
208	8月29日	office365(8月分)		1,138	84,917	
209	9月1日	事務用品代金		3,482	88,399	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
210	9月14日	書画カメラ代		23,390	111,789	
211	9月21日	事務用品代金		1,631	113,420	
212	9月22日	パソコン周辺機器		9,602	123,022	
213	9月27日	office365(9月分)		1,138	124,160	
301	10月20日	ウイルス対策ソフト代		7,380	131,540	
302	10月20日	事務用品代		7,601	139,141	
303	10月20日	PPC用紙代		1	139,142	
304	10月24日	ビデオカメラ代		89,100	228,242	
305	10月27日	office365(10月分)		1,138	229,380	
306	10月31日	事務用品代		1,152	230,532	
307	10月31日	事務用品代		3,295	233,827	
308	11月7日	事務用品代		744	234,571	
309	11月28日	office365(11月分)		1,138	235,709	
310	12月22日	事務用品代		990	236,699	
311	12月22日	事務用品代		1,278	237,977	
312	12月27日	office365(12月分)		1,138	239,115	
313	12月28日	事務用品代		1,138	240,253	
401	1月6日	事務用品代		1,714	241,967	
402	1月13日	パソコン周辺機器		13,245	255,212	
403	1月16日	事務用品代		1,200	256,412	
404	1月27日	office365(1月分)		1,138	257,550	
405	2月3日	事務用品代		2,109	259,659	
406	2月10日	事務用品代		3,195	262,854	
407	2月27日	office365(2月分)		1,138	263,992	
408	3月11日	事務用品代		8,800	272,792	
409	3月27日	office365(3月分)		1,251	274,043	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
15	4月1日	大東写真集		5,500	5,500	
16	4月23日	新聞購読料 4月分		4,400	9,900	
17	5月25日	新聞購読料5月分		4,400	14,300	
18	6月27日	新聞購読料 6月分		4,400	18,700	
214	7月30日	新聞購読料(7月分)		4,400	23,100	
215	9月24日	新聞購読料(9月分)		4,400	27,500	
314	10月26日	新聞購読料(10月分)		4,400	31,900	
315	11月28日	新聞購読料(11月分)		4,400	36,300	
316	12月25日	新聞購読料(12月分)		4,400	40,700	
410	1月25日	新聞購読料(1月分)		4,400	45,100	
411	2月21日	大東市地図		14,850	59,950	
412	2月27日	新聞購読料(2月分)		4,400	64,350	
413	3月24日	新聞購読料(3月分)		4,400	68,750	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
19	4月9日	政務活動補助費用		12,000	12,000	
20	4月16日	政務活動補助費用		12,000	24,000	
21	4月23日	政務活動補助費用		12,000	36,000	
22	5月2日	政務活動補助費用		12,000	48,000	
23	5月6日	政務活動補助費用		12,000	60,000	
24	5月21日	政務活動補助費用		12,000	72,000	
25	6月11日	政務活動補助費用		12,000	84,000	
26	6月18日	政務活動補助費用		12,000	96,000	
27	6月25日	政務活動補助費用		12,000	108,000	
216	7月9日	政務活動補助費		12,000	120,000	
217	7月18日	政務活動補助費		12,000	132,000	
218	7月30日	政務活動補助費		12,000	144,000	
219	8月6日	政務活動補助費		12,000	156,000	
220	8月11日	政務活動補助費		12,000	168,000	
221	8月20日	政務活動補助費		12,000	180,000	
222	9月3日	政務活動補助費		12,000	192,000	
223	9月10日	政務活動補助費		12,000	204,000	
224	9月17日	政務活動補助費		12,000	216,000	
317	10月8日	政務調査活動補助		12,000	228,000	
318	10月15日	政務調査活動補助		12,000	240,000	
319	10月29日	政務調査活動補助		12,000	252,000	
320	11月6日	政務調査活動補助		12,000	264,000	
321	11月19日	政務調査活動補助		12,000	276,000	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
322	11月23日	政務調査活動補助		12,000	288,000	
323	12月3日	政務調査活動補助		12,000	300,000	
324	12月10日	政務調査活動補助		12,000	312,000	
325	12月17日	政務調査活動補助		12,000	324,000	
414	1月7日	政務調査活動補助		12,000	336,000	
415	1月21日	政務調査活動補助		12,000	348,000	
416	1月28日	政務調査活動補助		12,000	360,000	
417	2月11日	政務調査活動補助		12,000	372,000	
418	2月18日	政務調査活動補助		12,000	384,000	
419	2月23日	政務調査活動補助		12,000	396,000	
420	3月4日	政務調査活動補助		12,000	408,000	
421	3月18日	政務調査活動補助		12,000	420,000	
422	3月21日	政務調査活動補助		12,000	432,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
28	4月13日	ガソリン代		3,375	3,375	
29	4月22日	ガソリン代		4,725	8,100	
30	5月2日	ガソリン代		5,475	13,575	
31	5月21日	ガソリン代		3,375	16,950	
32	5月24日	ガソリン代		4,425	21,375	
33	6月14日	ガソリン代		3,000	24,375	
34	6月30日	ガソリン代		3,600	27,975	
225	7月1日	ガソリン代		4,762	32,737	
226	7月11日	携帯電話代金(4月分)		3,862	36,599	
227	7月18日	ガソリン代		3,337	39,936	
228	7月25日	ガソリン代		3,720	43,656	
229	8月8日	ガソリン代		3,375	47,031	
230	8月10日	携帯電話代金(5月分)		4,089	51,120	
231	8月17日	ガソリン代		3,862	54,982	
232	8月21日	ガソリン代		5,400	60,382	
233	9月9日	ガソリン代		3,150	63,532	
234	9月10日	ガソリン代		3,300	66,832	
235	9月12日	携帯電話代金(6月分)		4,399	71,231	
326	10月1日	ガソリン代		3,112	74,343	
327	10月11日	携帯電話利用料(7月分)		3,667	78,010	
328	10月26日	ガソリン代		3,000	81,010	
329	10月29日	ガソリン代		3,600	84,610	
330	11月10日	携帯電話利用料(8月分)		3,654	88,264	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
331	11月19日	ガソリン代		3,525	91,789	
332	12月1日	ガソリン代		3,420	95,209	
333	12月9日	ガソリン代		4,162	99,371	
334	12月12日	携帯電話利用料(9月分)		2,916	102,287	
335	12月23日	ガソリン代		2,662	104,949	
423	1月5日	ガソリン代		4,425	109,374	
424	1月9日	ガソリン代		2,775	112,149	
425	1月10日	携帯電話利用料(10月分)		3,204	115,353	
426	2月2日	ガソリン代		3,187	118,540	
427	2月4日	ガソリン代		2,925	121,465	
428	2月10日	携帯電話利用料(11月分)		3,676	125,141	
429	2月25日	ガソリン代		3,187	128,328	
430	3月4日	ガソリン代		3,345	131,673	
431	3月10日	携帯電話利用料(12月分)		3,286	134,959	
432	3月18日	ガソリン代		3,120	138,079	
433	3月22日	ガソリン代		3,525	141,604	
434	3月30日	ガソリン代		5,250	146,854	
435	4月10日	携帯電話利用料(1月分)		3,815	150,669	
436	5月10日	携帯電話利用料(2月分)		4,620	155,289	
437	6月10日	携帯電話利用料(3月分)		2,679	157,968	

木田 伸幸

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
236	8月23日	コピー機メンテナンス代		17,380	17,380	
438	2月6日	コピー機メンテナンス代		10,450	27,830	